DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: 13 de janeiro de 2022

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2022.019/2022
DISPENSA Nº. 004/2021
OBJETO: Contratação dos serviços jurídicos especializados para
elaboração e execução de parecer jurídico nos processos de licitação do
Municipal para o município de Desterro - PB
CONTRATADO: CHARDES DEYVITH DE ALMEIDA LOPES, CPF Nº
115.219.384-82
VALOR GLOBAL: R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Com arrimo no Art. 24, inciso IV, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas Alterações.
FONTE DE RECURSO: Exercício financeiro de 2022 – com recursos
ordinários, no elemento de despesas n° 3.3.90.36- outros serviços
terceira pessoa física
Desterro - PB, 13 de Janeiro de 2022.
Valtecio de Almeida Justo
Prefeito Constitucional de Desterro

EXTRATO DO CONTRATO
EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO N°.01.019/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de DESTERRO - PB
CONTRATADO: CHARDES DEYVITH DE ALMEIDA LOPES, CPF Nº
115.219.384-82
OBJETO: Contratação dos serviços jurídicos especializados para
elaboração e execução de parecer jurídico nos processos de licitação do
Municipal para o município de Desterro - PB.
VALOR GLOBAL: R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais)
PRAZO: 13 de dezembro de 2022
PROCESSO: Dispensa Nº. 004/2022
DATA DO CONTRATO: 13 de Janeiro de 2022
DOTAÇÕES: Exercício financeiro de 2022 – com recursos ordinários, no
elemento de despesas n° 3.3.90.36- outros serviços terceira pessoa física
VALTECIO DE ALMEIDA JUSTO
PREFEITO DE DESTERRO

LICITAÇÃO